
Prefeitura Municipal de Cataguases-MG  
 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL 001/2021 
 

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS 
 

CARGO: VIGIA 
 

ORDEM CANDIDATO NASCIMENTO 

001 GILBERTO BRANQUINHO FERNANDES 19/12/1994 

002 ELISEU SAMPAIO DE OLIVEIRA 24/02/1999 

003 JOSÉ FERREIRA DE ABREU 30/10/1972 

004 TIAGO NUNES VILELA 17/02/1992 

005 MATHEUS POSSANI LESSA 01/11/1995 

006 ERIK DE SOUZA VILELA 08/11/2000 

007 PAULO VITOR SILVA PINTO 11/03/2001 

008 LUAN SA DE PAULA SOUZA 07/11/1995 

009 ALTAIR LUIZ DE OLIVEIRA 22/10/1969 

010 JOSÉR CARLOS SILVA FERNANDES 02/10/1978 

011 PABLO FRANCISCO DA SILVA 11/11/1998 

012 ANDREIA SOUSA ARAUJO 13/10/1979 

013 ADVALDO DA SILVA 14/09/2963 

014 SÉRGIO ANDRADE NOGUEIRA 05/05/1975 

015 ADINAN LOBO DE ALMEIDA 01/07/1981 

016 IRENE PEREIRA DIAS 20/12/1977 

017 VINICUS XAVIER ALVES 31/10/1994 

018 WALDEMIR MARINHO CERQUEIRA 26/12/1969 

019 OTTAVIANO DA SILVA FERREIRA 14/12/1976 

020 LEONAN DE SOUZA VICENTE 04/06/1989 

021 CARLOS PINHEIRO ALBANO 20/05/1997 

022 MATEUS LOUREÇO FERREIRA 15/06/1995 

023 JOSÉ LOUREÇO COSTA MEDINA 22/05/1999 

024 LEANDRO GOMES DE OLIVEIRA 24/06/1984 

025 FELIPE FABIANO DE ALMEIDA DOS SANTOS 02/07/1990 

026 MARCELO MACARIO DE SOUSA 12/08/1974 

027 MARCOS FERREIRA BONIFÁCIO 13/05/1998 

028 DIEGO AUGUSTO MARCIANO PINTO 23/10/1988 

029 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS MARTINS 13/10/1973 

030 RONALDO GONÇALVES PEREIRA 06/08/1980 

031 MAXIMILLIAN NARDOTO NEVES 13/01/1994 

032 WAGNER LUIZ PEIXOTO MACHADO 22/03/1980 

033 ROBSON KREMCER 04/06/1974 

034 JORDELIO ANTÔNIO PIMENTEL DOS SANTOS  

035 LUCAS RODRIGUES PIRES 03/11/1990 

036 WELLINGTON VEGGI CABRAL DE OLIVEIRA 12/12/1981 

037 GENESES  RODRIGUES DA CRUZ 24/10/1989 
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038 CLAUDIO LUIZ BARBOSA GOMES 19/02/1965 

039 RHASLEY LUCIANO FELIPE DE S. MODESTO 15/06/1994 

040 ROGER OLIVEIRA CARVALHO 18/12/1998 

041 EZEQUIEL GUEDES VENTURA 03/12/1998 

042 GABRIEL RUBEM FERREIRA M. PEREIRA 06/04/1998 

043 ANTÔNIO AUGUSTO DOS P. GOMES 22/10/1976 

044 FELIPPE QUEIROZ 23/08/1992 

045 JOSOE HENRIQUES 09/01/1968 

046 RAFAEL ARAGOZO DA SILVA 29/10/1984 

047 GILSIARA OLIVEIRA DOS PRAZERES 31/01/1977 

048 ALEXANDRO RODRIGUES DE FARIA 20/11/1987 

049 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA LOURENÇO 14/01/1987 

050 FERNANDO CAMPOS DE SOUSA 01/03/1985 

051 MARCO FERNANDO DA C. ROMÃO 07/09/1990 

052 VITOR LUIZ ARRUDA DE ALMEIDA 01/10/1982 

053 ANDRÉ LUIZ DUARTE CAVALCANTE 09/11/1994 

054 LUCAS LEAL DE OLIVEIRA ROCHA 04/02/1990 

055 MARCIO HELENO BERNARDO DOS SANTOS 21/10/1972 

056 MARCELO EVANGELISTA COSTA 11/08/1974 

057 MAURO JOSÉ DE FREITAS PIOBELO 28/02/1985 

058 ANDERSON FARIA DUARTE 11/10/1974 

059 ANDERSON CARLOS GONÇALVES 04/06/1979 

060 JESUS LUIZ HIPOLITO DE OLIVEIRA 26/07/1975 

061 ALEX TORRES BARBOSA 09/12/1985 

062 DIRCEU JUNIO DIAS CARVALHO 10/10/1982 

063 MURILO LIMA PINHEIRO 02/05/2001 

064 WENDLEY JUNIO DA CONCEIÇÃO MOURA 29/04/2001 

065 EDUARDO ROBERTO SANTOS 19/05/1972 

066 PEDRO NORBERTO FILHO 22/03/1970 

067 FELIPE BERNARDO RODRIGUES 09/09/1990 

068 JOSÉ DAVI DA SILVA 17/12/1959 

069 ANTÔNIO MARCOS ROSA DA SILVA 06/01/1970 

070 JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA 03/08/1976 

071 BERNARDO TADEU OLIVEIRA C. LARA 21/09/1983 

072 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 07/11/1970 

073 FABRICIO DIAS DOS SANTOS 10/10/1978 

074 MANOA SIQUEIRA MELO 07/11/1979 

075 MAURICIO CESAR PROENÇA RIBEIRO 09/02/1972 

076 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA 02/05/1999 

077 FELIPE MARTINS 22/08/1991 

078 HUMBERTO CÂNDIDO PEREIRA 17/03/1974 

079 ELIMAR ALMEIDA DA CRUZ JUNIOR 11/04/1993 

080 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 07/05/1952 

081 MARIVONE GONÇALVES ALMEIDA 08/10/1986 

082 ANTÔNIO JORGE NETO MARTINS 11/07/1963 

083 LUCAS TEIXEIRA SILVA 23/09/1991 
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084 WILLIAN GONÇALVES PEREIRA 20/02/1989 

085 ROGÉRIO DE OLIVEIRA BENEDITO 19/05/1973 

086 OCTÁVIO ARAUJO PORTELA 09/10/1988 

087 EMERSON DENNER FORTINE POTYGUARA 17/08/1996 

088 PEDRO HENRIQUE RAMOS DA S. 
ROMANHOL 

01/02/2000 

089 DOUGLAS DE OLIVEIRA DIAS 25/06/1992 

090 ALEX SANDRO TORRES RAVÁGLIA 08/02/1975 

091 LETICIA CORTINES CESARIO 30/12/1999 

092 FLÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA 28/08/1983 

093 DUANY ARAÚJO PEREIRA 29/04/1988 

094 ANTÔNIO JOSÉ CORRÊA ARAUJO 08/01/1970 

095 JOÃO PEDRO GRACIOLLI SILVA 08/07/1993 

096 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 04/07/1961 

097 PATRICK CÉZAR VIEIRA DE AGUIAR 15/06/1997 

098 NEUCIANO COELHO FERNANDES 28/05/1976 

099 JAILSON FERREIRA DA SILVA 13/01/1974 

100 SEBASTIÃO BENTO DE OLIVEIRA 21/04/1967 

101 TIAGO LANES DE SOUZA 03/05/1985 

102 GEDSON DE AGUIAR CARVALHO 29/05/1966 

103 RÔMULO FERREIRA QUEIRÓZ 09/08/1988 

104 CARLOS ALEXANDRE DE ASSIS 30/07/1978 

105 EULIERME FERNANDO DA PÁSCOA 03/07/1987 

106 KEVENY DO CARMO DA SILVA 07/01/1997 

107 DAYVISON BARBOSA GARCIA  

108 DARLAN ALMEIDA DE MELO 24/11/1983 

109 LEONARDO SILVA PEREIRA 02/07/1992 

110 HUDSON GOUVÊA DA COSTA 28/02/1995 

111 TADEU DE MORAES AUGUSTO LACERDA 10/11/1992 

112 GUSTAVO LUCIO JUSTINO DE SOUSA 27/02/1986 

113 IGOR RESENDE INÁCIO 28/02/1997 

114 PATRICK MORAES DA SILVA 14/07/1981 

115 WENDERSON XAVIER RAMOS 28/12/1984 

116 MARCIO GONÇALVES 18/10/1974 

117 VALDIR FELIPI PEREIRA JUNIOR 07/10/1988 

118 GEOVANE MIGUEL FURTADO 05/08/1983 

119 RONDINELI MENDES JEREMIAS DA SILVA 08/12/1982 

120 JAIRO LOPES DE ALCÂNTARA 05/03/1968 

121 WAGNER LANDES DA SILVA  

122 BRENDON CORRÊA DA SILVA 04/07/2000 

123 MARLON DE ASSIS GOMES 26/10/1987 

124 HALLEF SANDRO MALTA ALVES 28/04/2000 

125 GUILHERME SIRINO DIAS 04/12/2001 

126 FERNANDO JOSÉ DA SILVA PEREIRA 19/11/1979 

127 PAULO CESÁRIO 07/09/1975 

128 AXLWILLYAN BARBOSA GOMES 07/06/1996 



Prefeitura Municipal de Cataguases-MG  
 

129 MARCOS PARREIRA VIEIRA 26/02/1975 

130 GILBERTO CARLOS DOS SANTOS 26/12/1974 

131 RYAN PAIVA DA SILVA 06/11/2001 

132 MATHEUS DE OLIVEIRA XAVIER 14/09/1998 

133 FLAMARION AZEVEDO GONÇALVES 25/02/1978 

134 ISAIAS VIEIRA DA SILVA 26/05/1967 

135 AFLANIO ALVES DE ALMEIDA 06/08/1986 

136 CARLOS EDUARDO VITÓRIO ROSA 23/10/1978 

137 RAIURE BARBOSA ARCHETTE 10/07/1998 

138 ULEILSON DOS SANTOS 06/03/1991 

139 ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA 17/01/1988 

140 ALFREDO SPAZIANI 06/03/1967 

141 SINVAL AUGUSTO DA SILVA 22/09/1968 

142 DIEGO ROBERTO DE PAULA PEREIRA 26/05/1991 

143 PAULO HORÁCIO SILVA DA SILVA 29/05/1976 

144 MARCELO JOSÉ DE SOUZA PIOBELO 18/12/1970 

145 JOHN MAX FERREIRA CARVALHO 24/12/1988 

146 ELIAS PRATA DA SILVA 05/02/1970 

147 TIAGO GRACIA DA SILVA 22/04/1985 

148 RAFAEL GOMES DA SILVA 11/10/1982 

149 MARIA JULIA RAMOS DA SILVA 03/12/1997 

150 MATEUS LEITE DE SOUZA BRITO 20/11/1989 

151 ERNANE SOUSA FERREIRA 13/02/1981 

152 REGINALDO DE OLIVEIRA DA SILVA 12/06/1971 

153 IGOR GUIMARÃES DE CARVALHO SIERVI 
MOTA 

03/10/1995 

154 FRANCISCO ROBERTO FILHO 14/05/1968 

155 REINALDO DOS SANTOS DIONISIO 11/12/1977 

156 EUGENIO PRATA DE OLIVEIRA 22/05/1983 

157 RONALDO MOREIRA MARTINS 22/01/1999 

158 PEDRO GABRIEL CAETANO DA COSTA 16/06/2002 

159 LUCAS DA SILVA RIBEIRO 08/01/1990 

160 DOUGLAS MARCELO M.  MARTINS 15/05/1994 

161 WILSON FERNANDES FILHO 25/04/1972 

162 JOÃO PAULO SOARES DE SOUZA 03/11/1985 

163 ESTEVÃO CORREIA ALVES 25/09/1996 

164 CARLOS MAGNO NEVES SOARES 30/11/1969 

165 JOSÉ GABRIEL NETO SIQUEIRA SALES 18/04/1994 

167 BRUNO DE SOUSA DIAS 07/10/1988 

168 JORGE DE SOUZA 01/02/1968 

169 LETÍCIA LIMA DE OLIVEIRA 21/12/1999 

170 EDY PAULO LACERDA DALFORNE 12/09/1980 

171 MOISÉS GONÇALVES MARTINS 12/03/1973 

172 LUIZ ANTÔNIO DE PAULA 22/09/1962 

173 OSVALDO DE JESUS GRACIANO 17/04/1962 

174 MARCOS MARQUES SILVA 17/04/1996 
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175 ANTONIO PRAXEDES VARELLA 25/08/1980 

176 PEDRO VICTOR FERNANDES CABRAL 16/05/1990 

177 YAGO BASTOS COUTINHO 28/06/1996 

178 FABIO LUIZ GONÇALVES SILVEIRA 07/05/1980 

179 ALTOBERTO OLIVEIRA ROSA 26/03/1988 

180 GUILHERME SILVA SANTOS DOS REIS 29/06/1997 

181 RAMON UBIRAJARA DA SILVA LOURENÇO 07/10/1976 

182 ROGÉRIO ABRITA BASTOS DA SILVA 25/10/1973 

183 EDSON MARTINS PATROCÍNIO JÚNIOR 16/12/1998 

184 CARLOS ROBERTO COSTA SILVA 20/02/1970 

185 IVAN DA SILVA SANTOS 22/01/1989 

186 THIAGO DOS REIS VILELA 18/06/1984 

187 MARCIO SOUZA DOS REIS 26/04/1979 

188 YGOR AUGUSTO DA SILVA 21/06/1995 

189 ROBSON FRANCISCO MATEUS 30/01/1986 

190 EVANDRO CARNIERO BRANQUINHO 05/06/1989 

191 ROBSON BARBOSA  DE NAZARÉ 04/05/1986 

192 GILBERTO GONÇALVES COELHO 15/11/1970 

193 JOEGE LUIZ ZANELA MONTEIRO COSTA 22/06/1995 

194 RHUAN DE SOUSA RAMOS 23/02/2002 

195 BRUNO FIRMINO MARQUES 15/12/1980 

196 ANDRE LUIZ DO VALE OLIVEIRA 19/04/1989 
                                                                                                                      

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

ORDEM CANDIDATO NASCIMENTO 

001 WENDLEY JUNIO DA CONCEIÇÃO MOURA 29/04/2001 

002 MARCELA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA 16/10/1994 

003 VICKTOR SABINO VIEIRA SANTOS 21/12/2002 

004 ADÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/08/1970 

005 ROSANGELA DE OLIVEIRA B. DA SILVA 19/06/1975 

006 FRANCINE GONÇALVES DIAS 05/12/1998 

007 JULIANA TOBIAS SANTOS 18/05/1988 

008 APARECIDA REGINA PENHA 29/09/1965 

009 ADENILCE FURTADO DE O. SOARES 16/06/1977 

010 CLAUDINEIA DA SILVA NASCIMENTO 25/12/1971 

011 WANDERLÉA RESENDE LIMA 02/01/1976 

012 FERNANDA ROSA ZOCATELE 20/10/2000 

013 PRISCILA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 04/09/1985 

014 CLAUDINETE DE JESUS REIS 13/11/1976 

015 POLLYANE MINARINE NUNES SOUZA 07/05/1995 

016 SARAH LOPES DA SILVA CLEMENTE 04/12/1999 

017 RAFAELA OLIVEIRA SILVA 21/01/1989 

018 ESTEFANIA DA SILVA CANDIDO ALMEIDA 09/04/1981 

019 VIRGINIA LUCIA DA SILVA COUTO 01/08/1970 
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020 CARLA FERREIRA BARROS SIQUEIRA 21/11/1981 

021 GUSTAVO VITOR BEDENDO MACHADO 06/10/2000 

022 PALOMA CRISTINA DE O. MARINHO 
SIQUEIRA 

11/06/1989 

023 ODAIR RICARDO DOS SANTOS MESSIAS 31/07/1975 

024 MICHELE DE SOUZA MOREIRA 01/08/1994 

025 JULIANA NASCIMENTO BAYONETA BORGES 13/05/1986 

026 MARIA APARECIDA FORTUNATO 05/02/1963 

027 DANIELLE PINHEIRO DE ARAUJO 03/09/1974 

028 LARA MATOS DA SILVA BARBOSA 01/07/1999 

029 DAISE RUBIM FERANCINI 23/04/1998 

030 JOSÉ ANTÔNIO INÁCIO 30/06/1968 

031 ROSANGELA ZENI 20/03/1967 

032 ELISETE NETO FONTES DA SILVA 08/12/1993 

033 DANIELA ZELIA DE SOUZA HENRIQUES 26/09/1993 

034 MERCÊDES INÁCIO FERNANDES 29/04/1996 

035 ROSANE MARIA SILVÉRIO F. REIS 06/01/1966 

036 FELIPE FABIANO DE ALMEIDA DOS SANTOS 02/07/1990 

037 MAX MILLER MEDEIROS PRINCISVAL 26/06/1987 

038 VALÉRIA DE ANDRADE RAMOS 16/03/1977 

039 HENRIQUE BENTO IZAU 16/12/1997 

040 ADVALDO DA SILVA 14/09/1963 

041 CELMA NICOLAU VIEIRA  

042 JÉSSICA NETO DA COSTA 24/01/1991 

043 WANUSGLETE ALINE RIBEIRO DA SILVA 08/01/1982 

044 HELIETE DE FÁTIMA MARTINS VILELA 27/04/1984 

045 HELIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 20/08/1965 

046 IRENE PEREIRA DIAS 20/12/1977 

047 MARIA DA CONCEIÇÃO F.  RODRIGUES 18/12/1962 

048 CLAUDIANE CARLOS DE SOUZA 01/08/1985 

049 POLIANA DE MOURA LOPES NASCIMENTO 22/10/1990 

050 JESSICA ALVES DE O. ALMEIDA 15/02/1991 

051 DALVA CONCEIÇÃO DA SILVA FERREIRA 18/02/1968 

052 JENAINY APARECIDA FERREIRA DUARTE 03/03/1994 

053 LAURA HELENA DA ROCHA HONORATO 19/10/1987 

054 LUIZA APARECIDA DE SOUSA 11/03/1970 

055 VIVIANE REZENDE BARBOSA 30/09/1989 

056 JORDA CASTORINO BATISTA 16/08/1993 

057 MARIA DO CARMO RUFINO L. FERREIRA 22/08/1967 

058 JOSILAYNE LOBO DE ANDRADE 20/03/1998 

059 VALDILENE APARECIDA LOBO 22/04/1984 

060 EDMARA APARECIDA LOBO 28/10/1994 

061 JOYCE DE SOUZA DOS SANTOS 22/02/1983 

062 MARIA APARECIDA NEVES DA SILVA 19/10/1966 

063 RITA MARGARIDA SILVA FRANCISCO 16/12/1966 

064 RAFAEL ALMEIDA DA SILVA 06/02/1989 
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065 JULIANA TEODORO DE SOUZA COSTA 20/07/1987 

066 AUSENIR RODRIGUES PARADELA DE 
ANDRADE 

20/11/1969 

067 PATRICIA APARECIDA PEREIRA 21/10/1973 

068 BRUNA CAROLINA DA SILVA 07/11/1987 

069 ALDEMILSON ALMEIDA DA COSTA 03/08/1977 

070 VERONICA CAMPOS RIBEIRO BRAGA 31/07/1989 

071 TAYNARA MORAES RAMOS 25/02/1996 

072 TATIANE GERMANO LOPES 15/07/1986 

073 LARISSA PEREIRA CANDIDO 08/08/1996 

074 SIMONE APARECIDA MUNERÃO 10/10/1974 

075 CAROLINA MARIA DO NASCIMENTO 26/11/1999 

076 ANA CLÁUDIA PIRES RAMOS 26/03/1979 

077 NARCISA DIAS RIBEIRO MORAIS 25/11/1988 

078 VALERIA DA SILVA XAVIER DIAS 13/08/1978 

079 JOÃO VITOR SILVA 21/03/1982 

080 VERÔNICA DA SILVA XAVIER DIAS 25/11/2000 

081 IRIS FERRAZ GOVEIA 10/06/1990 

082 DAIANA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 19/08/1987 

083 ANGÉLICA DE SOUZA BATISTA 03/11/1982 

084 EDER LUIZ LADEIRA DA CRUZ 27/06/1985 

085 MARCELO ALVES SIQUEIRA 15/02/1967 

086 PATRICIA PAULINO SILVA 13/04/1974 

087 GLAUCIO MARTINS MIRANDA 04/07/1992 

088 GENESI TERESINHA NARCISO  

089 ANDRÉA APARECIDA MOTA SILVA 08/10/1969 

090 ELIETE DAS GRAÇAS FERREIRA BATISTA 06/07/1977 

091 DAIENE SILVA LOURENÇO 04/09/1997 

092 JOÃO BATISTA RIBEIRO DA SILVA 17/07/1966 

093 JANAÍNA SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS 20/01/1984 

094 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 04/07/1985 

095 SEBASTIÃO LUIZ PINTO COELHO 23/09/1982 

096 ROSALINA CAETANO BASTOS 16/06/1983 

097 RENATA FERREIRA RODRIGUES 27/10/1978 

098 WALMIR GABRIEL JUNIOR 11/06/1984 

099 AGNALDO TORRES DE BARROS 18/10/1976 

100 ELIZETE AFONSO DA CUNHA 30/11/1962 

101 ERIK DE SOUZA VILELA 08/11/2000 

102 PAULIANA APARECIDA DE SOUZA 29/09/1986 

103 MARCELA MARIANO PAULINO OLIVEIRA 31/01/1991 

104 ALCEU APARECIDO SIMÕES RAMOS 09/10/2001 

105 FRANCISCARLA MARTINS MIRANDA 09/06/1987 

106 FERNANDA ROSA ZOCATELE 20/10/2000 

107 YARA APRECIDA ZANGANELLI 25/01/1991 

108 MAURÍCIO ANTUNES DE OLIVEIRA 10/12/1956 

109 BIANCA RODRIGUES DO CARMO 29/12/1994 
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110 WELLIQUER CARLOS GOMES 16/02/1989 

111 AMÉLIA AZEVEDO BARBOSA 17/12/1972 

112 VANESSA MOREIRA CEZAR MENEGILDO 30/11/1989 

113 KÁTIA ALVES DE PAULA 24/11/1988 

114 SÔNIA KARINE DE S. TEIXEIRA 19/11/1979 

115 LUCIANA DIAS GOUVEA 07/09/1979 

116 ESTER CRISTINA GOMES DA SILVA ARAUJO 01/02/2000 

117 FLÁVIA DA SILVA SANTOS 27/04/1987 

118 LUANA MOURA INÁCIA DUARTE 10/09/2000 

119 LUCRECIA DE FATIMA MOURA INACIO 31/10/1980 

120 ANALICE VIEIRA RODRIGUES DO REGO 20/03/1970 

121 JESSICA MARIA FERREIRA DUARTE 07/05/1991 

122 JANNICE FERREIRA DUARTE 08/01/1995 

123 GILMARA ZACARIAS 10/04/1984 

124 JORDANA SILVEIRA DOS SANTOS 01/11/1993 

125 CHARLENE DE SOUZA SIMÕES 17/12/1983 

126 EDIRLENE APARECIDA R. DE BARROS 29/02/1968 

137 LEILIANE APARECIDA RUIVO DO CARMO 16/09/1995 

138 THAIS PEREIRA DE SOUZA 10/02/1990 

139 AMANDA MOREIRA JUSTO 26/06/1986 

140 NATALIA TEIXEIRA DA SILVA 03/09/1990 

141 MARCO FERNANDO DA COSTA ROMÃO 07/09/1990 

142 MIRIANE TAVEIRA DA SILVEIRA 10/11/1997 

143 DEBORA POLYANA DA COSTA 18/11/1983 

144 BRUNA FERREIRA TEIXEIRA 09/08/1992 

145 CATIANE VIEIRA DE SOUZA 17/03/1989 

146 WAGNER LUIS VIEIRA PEREIRA 14/11/1982 

147 AISLENE DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 20/01/1975 

148 MARINA COLETA PEREIRA 12/10/1989 

149 PATRICIA DE BARROS COSTA CARMO 26/09/1982 

150 CLÁUDIA CAMPOS DECOLO 21/08/1969 

151 LUZIA DE FÁTIMA FERREIRA 16/11/1978 

152 AMARILDO SILVA DO NASCIMENTO 01/04/1961 

153 ELAINE SILVA DE SOUZA 04/01/1989 

154 OLGA MARIA FERRAZ PRATA 17/09/1965 

155 MARIA EMILIA LOPES DE S. VICENTE 20/03/1973 

156 RAQUEL DOS SANTOS LEAZI 30/03/1982 

157 LILIANE DOS SANTOS PARADELAS 18/03/1999 

158 LETICIA JARDIM MORAIS 06/04/1994 

159 CLAUTER SANTIAGO MARTINS 22/08/1995 

160 EDUARDO CLÁUDIO DA SILVA NETO 01/01/1989 

161 ANDRÉIA SOUZA DE PAULA RAMOS 26/11/1974 

162 VÂNIA DO CARMO CARDOZO 29/10/1965 

163 JANAINA FRANÇA PINHEIRO 16/08/1979 

164 LUCIANO LOPES MARTINS 02/09/1973 

165 ROSÂNGELA MARIA ALVES 21/03/1970 
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166 FLAVIANA PEREIRA OLIVEIRA 31/10/1977 

167 DILENE SIQUEIRA COSTA MENDES 03/02/1968 

168 CELMA BATISTA DE ALMEIDA QUEIROZ 22/06/1977 

169 ÁGUIDA ALVES SANTOS SOUZA 08/10/1972 

170 WILLYAN ALVES NASCIMENTO 23/10/1997 

171 ADRIANA APARECIDA SENA S. GONÇALVES 26/06/1972 

172 MARLI DE SOUZA XAVIER COELHO 26/11/1968 

173 ZULEICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 12/12/1981 

174 CARLA APARECIDA FERREIRA 14/01/1981 

175 DAYANE APARECIDA DE SOUZA COSTA 20/02/1990 

176 ARIANA VIEIRA CARDOSO 13/03/1991 

177 JANAINA LUIZA COUTO F. PARATELLA 23/08/1975 

178 VÂNIA APARECIDA NUNES DA COSTA 11/09/1965 

179 FRANCINE DE OLIVEIRA SERGIO 29/06/1997 

180 ALICE DE CÁSSIA JARDIM MORAIS 17/09/2000 

181 ANDRÉA DA SILVA FERRAZ 24/12/1984 

182 SANDRA MARA NETO GOMES 13/02/1965 

183 MARIA APARECIDA COSTA MARTINS 15/10/1970 

184 DANIELA MARTINS VILELA DOS SANTOS 24/05/1986 

185 ELAINE CRISTINA VALVERDE LAURINDO 19/07/1980 

186 DIVA APARECIDA NARCISO 12/02/1968 

187 PEDRO NORBERTO FILHO 22/03/1970 

188 RIANY DA SILVA DUARTE 10/02/1994 

189 SIMONE LUCIA MARQUES ROQUE 04/12/1976 

190 OZANA THAIS SANTOS SOUZA 28/07/1981 

191 SIDNEI DA SILVA BARBOSA 27/02/1980 

192 MOISÉS NOGUEIRA MASSENA 08/10/1977 

193 JULIANA DA SILVA HENRIQUES CARMO 15/01/1993 

194 MARIA CAROLINA FARIA MOREIRA 17/06/1986 

195 GILDA DIAS NASCIMENTO 10/01/1964 

196 FABIANA CRISTINA DE MEIRA SANTOS 09/11/1982 

197 MARIVONE GONÇALVES ALMEIDA 08/10/1986 

198 FERNANDA DE JESUS REBOLETO  

199 REJANE CRISTINA FONTOURA SOUSA 28/02/1978 

200 CLEIDE APARECIDA SOUZA 20/04/1982 

201 ANGELA MARIA VALENTIM DE SOUZA 21/10/1963 

202 ANA LUCIA DE MOURA GONÇALVES 08/10/1983 

203 ÁGHATA CAROLINA DIAS DA COSTA FABRE 09/04/1999 

204 DAIANA DE FÁTIMA BARROS DE OLIVEIRA 12/07/1996 

205 THAIS ALVES DE OLIVEIRA ALMEIDA 01/05/1992 

206 JOYCE DA SILVA FREITAS 24/06/1995 

207 FABRINO OCCHI DE OLIVEIRA 30/07/1982 

208 MATHEUS DO ROSÁRIO OLIVEIRA 08/05/1999 

209 THAIS NUNES DA SILVA 27/03/1995 

210 FABIANA BRANQUINHO PENITENTE 26/04/1976 

211 ANDRÉA DO CARMO CARDOSO 27/07/1971 
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212 TAINÁ APARECIDA DE PAULA COSTA 18/11/1996 

213 MÁRCIA BERNARDO DE OLIVEIRA 13/02/1979 

214 WANDA ESTEFÂNIA DE FREITAS 17/06/1979 

215 VALNETE APARECIDA DE PAULA 05/05/1968 

216 JÉSSICA MARIA FERREIRA DUARTE 07/05/1991 

217 CAMILA DE OLIVEIRA COSTA 31/07/1993 

218 EVA APARECIDA DA COSTA AZEVEDO 28/02/1988 

219 MONIQUE SILVA MENEZES FERNANDES 23/06/1987 

220 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA 16/05/2001 

221 THAYANE CORREA DE MELO 31/01/1992 

222 RAIANE CORREA DE MELO 15/09/1989 

223 CLARA DO CARMO PINHEIRO VENTURELLI 04/01/1999 

224 MARTA HELENA DE MENDONÇA FERREIRA 13/04/1971 

225 TEREZINHA DE JESUS EVANGELISTA 28/09/1962 

226 GERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA  

227 CLEONICE MARIA DA SILVA E SILVA 29/08/1972 

228 ANGÉLICA APARECIDA DOS S. AGUIAR 13/08/1976 

229 ILAZIR MACHADO ALVES TEIXEIRA 31/08/1975 

230 REGINA CELIA ROSA FELIPES 10/02/1966 

231 MARIO HELENO DE OLIVEIRA DIONIZIO 21/01/1970 

232 VERONICA ALVES SABINO 28/09/1982 

233 ETHIENE MARTINS DA SILVA OLIVEIRA 20/06/1997 

234 SEBASTIANA APARECIDA XAVIER QUEIROZ 22/05/1966 

235 MARIA CLARA SANTOS RODRIGUES 23/10/2002 

236 LIVIA DE SOUSA SILVA ALMEIDA 31/12/1989 

237 RENATA QUIRINO DE OLIVEIRA 11/06/1989 

238 ODAIZA APARECIDA FRANCISCO DUARTE 28/09/2001 

239 ADRIANO ESTEVES RODRIGUES 25/12/1985 

240 GILIANE DA SILVA 09/11/1980 

241 SHEILA OLIVEIRA DA SILVA SIGILIÃO 02/07/1978 

242 HERICKA SILVA VITORINO 13/03/2001 

243 JESSICA FERREIRA DE CARVALHO DO VALE 09/07/1992 

244 JHENIFER DO NASCIMENTO LOUREIRO 23/10/2000 

245 CAIO NATANAEL MEDEIROS M. DOS SANTOS 09/01/1995 

246 VIVIANE CÉZAR DOS SANTOS 26/01/1978 

247 JORGE LUIZ RIBEIRO FAJARDO 22/08/1973 

248 POLINA MACHADO RESENDE 12/06/1990 

249 ELISÂNGELA NEGREIRO VIEIRA 12/07/1985 

250 MÔNICA APARECIDA ROCHA S. MANOEL 13/01/1983 

251 CARLA CATARINA DA SILVA 12/08/1976 

252 FLÁIVA LUCIANA DE LIMA 22/11/1979 

253 WENDIANNY ASHILEY AGUIAR 18/01/1995 

254 GEDSON DE AGUIAR CARVALHO 29/05/1966 

255 FELIPE MARQUES DE MORAIS 01/12/1987 

256 VILMA LOPES VIEIRA DE JESUS 23/01/1958 

257 ADRIANA LIMA CORRÊA 18/02/1972 
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258 ADRIANA DE LOURDES V. DE S. BRAGA 24/03/1996 

259 TALITA APARECIDA DE SOUZA 05/03/1987 

260 CARLA APARECIDA DE SOUSA 26/01/1983 

261 MARIA DE LOURDES MACHADO T. TEIXEIRA 21/07/1958 

262 TATIANA MARIA DE OLIVEIRA 10/12/1984 

263 NILMA APARECIDA M. SIMONE COSTA 28/02/1982 

264 ELENISE DAS GRAÇAS ELIEZER LIMA 02/11/1984 

265 FABIANA LOPES DO NASCIMENTO 19/07/1986 

266 HEMANOELE RODRIGUES WERNECK 03/11/1999 

267 LUCIANA RODRIGUES VIANA 23/06/1982 

268 ROSANGELA MARIA DO CARMO CALIXTO 01/03/1974 

269 JESSICA CARLA OLIVEIRA DA SILVA 12/09/1995 

270 ESTEFÂNEA REZENDE FERREIRA 02/01/1998 

271 JOSELICE DE OLIVEIRA MAGALHÃES 24/08/1968 

272 SANDRA MARIA DE SOUZA BATISTA 14/05/1964 

273 SAMARA DA SILVA MAGALHÃES 14/08/1988 

274 MARINA BATISTA BONIFÁCIO 12/04/1998 

275 VANESSA DE OLIVEIRA 09/08/1988 

276 DELIZETE DE SOUZA ALVES 10/02/1983 

277 LOURDES DE JESUS XAVIER PACHECO 09/02/1968 

278 LETICIA ALMADA SALUSTIANO 21/06/2000 

279 RENATA CRISTINA CARVALHO GONÇALVES 21/01/1976 

280 ELISANE SIVIRIANO DIOGO 11/05/1969 

281 ANA MARIA RIBEIRO MACIEL 04/05/1974 

282 DANIELA APARECIDAM DA SILVA FERREIRA 07/06/1993 

283 KEINA CARLA PEREIRA RAMOS 24/04/1992 

284 MARIA EDUARDA MOREIRA PEREIRA 12/04/1991 

285 SONIA CRISTINA MACHADO TOSTES ZANI 08/04/1970 

286 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA 23/10/1956 

287 VANESSA CRISTINA ALVES DIOGO DA SILVA 21/01/1990 

288 CRISTINA APARECIDA DA S. ALÍPIO MILITÃO 04/05/1978 

289 ESTER ALVARES DE ALBUQUERQUE 26/03/1983 

290 JANAINA OLIVEIRA DA SILVA 26/01/1979 

291 MARCIA SANTIAGO DA SILVA 23/03/1978 

292 WANESSA ANASTACIO ALVES VENTURINI 11/06/1991 

293 ÉRICA MIRANDA DA SILVA 23/02/1982 

294 ROBERTO DE OLIVEIRA DA SILVA 17/01/1988 

295 JORGE LUIZ ZANELA MONTEIRO COSTA 22/06/1995 

296 DIANA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA 12/07/1996 

297 MAISA PEREIRA MARQUES DA S. SANTOS 01/08/1988 

298 FLAVIANA JUSTINO 02/03/1984 

299 LUCILEIA DA SILVA MORAES 17/12/1978 

300 MARIA ELIZA TIMÓTEO CÂNDIDO 02/10/1981 

301 GILBERTO CARLOS DOS SANTOS 26/12/1974 

302 PALOMARA G. F. DE MENDONÇA DOS 
SANTOS 

28/10/1986 
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303 ELIANE CANDIDO DE OLIVEIRA 25/08/1973 

304 ELISA DO CARMO SANTANA 27/01/1981 

305 LAVINIA REIS SALVIANO 26/03/2002 

306 LUCREIA APARECIDA ALBINO V. MARTINS 21/03/1982 

307 SÔNIA KARINE DE SOUSA TEIXEIRA 19/11/1979 

308 ALINE CESAR LOBO 20/07/1991 

309 VITORIA MARQUES DA SILVA BORGES 01/08/1997 

310 AMANDA CALIXTO TEIXEIRA 19/03/1997 

311 ADRIANA FERREIRA CALIXTO 14/02/1972 

312 SUELY LOTTI 20/08/1965 

313 SINERIA APARECIDA DE SOUZA LACERDA 16/02/1975 

314 HELLEN PEREIRA CABRAL 19/06/1991 

315 SEBASTIANA IZABEL DA SILVA CARVALHO 20/01/1961 

316 LUDEMILA RODRIGUES GOMES 24/11/1986 

317 VALESCA DE SOUZA DA SILVA 18/09/1996 

318 MARIA JULIANA RODRIGUES GREGORIO 14/07/1964 

319 VILMA SOARES DE SOUZA 09/09/1970 

320 WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA CLEMENTE 12/05/1990 

321 JULIANA DA SILVA 05/06/1983 

322 MARIA APARECIDA C. MATEUS DE BARROS 25/06/1975 

323 SIMONE MEDEIROS DA SILVA 13/11/1973 

324 VALERIA REBOREDO DE LIMA 04/12/1973 

325 LUIZA HELENA LEITE BERTOLDO DUTRA 26/07/1964 

326 REGINA LOPES 23/11/1963 

327 KARLA BELISARIA FERREIRA DE SOUSA 25/03/1989 

328 RAFAEL OLIVEIRA SOUSA DIAS 04/09/1987 

329 LUCIANA DE ANDRADE 29/07/1977 

330 GUSTAVO BARROS PRAXEDES DOS SANTOS 13/04/2000 

331 WILLIELY ESTER AGUIAR COELHO 25/04/2001 

332 ANGELA MARIA DE SOUZA 02/11/1972 

333 SILVANIA NASCIMENTO M. LANDIS 03/08/1978 

334 MARILENE XAVIER CARLI DE SOUZA 26/11/1976 

335 MARGARETE APARECIDA DE O. SOBREIRA 17/04/1978 

336 ANDREA LUIZA RAMOS DE CARVALHO 15/07/1965 

337 ANGELICA APARECIDA SILVERIO 12/09/1982 

338 LUCIA HELENA ALVES DA SILVA RIGUETE 21/08/1971 

339 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 31/07/1968 

340 MARIA JULIA RAMOS DA SILVA 03/12/1997 

341 VERA LUCIA LEITE DE SOUZA 15/12/1965 

342 ELLEN LUCIA FERREIRA GONÇALVES 06/07/1991 

343 JOSEANE CAETANO GONÇALVES 22/07/1971 

344 MARIA LEA FIALHO OLIVEIRA 10/02/1966 

345 RONALDO MOREIRA MARTINS 22/01/1999 

346 MISLAINE OLIVEIRA VILELA 01/10/1987 

347 RENATA LOPES 21/11/1963 

348 EDINA APARECIDA FERNANDES E SILVA 01/05/1977 
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349 RONDINELI MENDES JEREMIAS DA SILVA 08/12/1982 

350 LUDIMILA ALVIM ANTERO 11/01/2000 

351 SANDRA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 31/10/1966 

352 ANA CLAUDIA MEIRA FERREIRA 29/11/1980 

353 ELAINDE SILVA BATISTA RAMOS 07/02/1982 

354 LUZIA GENEROSA DA SILVA 27/02/1974 

355 PALOMA FURTADO DE MENDONÇA GOMES 23/07/1984 

356 THAMIRES FIALHO DE SOUZA 04/07/1994 

357 ROSEMAR MARTINS DA CRUZ 06/09/1964 

358 KARLA REIS CARVALHO 05/03/1992 

359 MICHELE DE SOUSA ARAUJO 16/05/1985 

360 ALLAN DE PAULA NUNES 04/09/1989 

361 MARILENE DE OLIVEIRA ANTONIO 15/04/1980 

362 VALDETE MARIA DE SOUZA 26/03/1961 

363 FERNANDA GARCIA ROSA 24/11/1990 

364 MIRIAM RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 28/03/1980 

365 IDA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 11/07/1980 

366 MARIA JULIA RODRIGUES DE CASTRO 20/07/1996 

367 LUCIMAR RODRIGUES DE CASTRO 12/10/1970 

368 ISABELLA MENDONÇA ZULATO 30/08/2000 

369 MADELA DA SILVA XAVIER 09/08/1968 

370 ELISABETE INEZ DE O. ARAUJO RIBEIRO 17/04/1968 

371 PAULO CESARIO 07/08/1975 

372 ROZELAINE DE SOUZA CLARINDO 06/02/1992 

373 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 02/12/1984 

374 GEORGINA MODESTO DE OLIVEIRA 27/07/1959 

375 VANESSA DE OLIVEIRA SOUZA 13/08/1982 

376 ANA MARIA RIBEIRO DE FARIAS 20/04/1980 

377 ANA CRISTINA RIBEIRO DE FARIAS 20/04/1980 

378 SANDRA DE FATIMA MEDEIROS 20/08/1970 

379 MARILEIA MARTINS LUZIA 30/04/1973 

380 ROSEMARY MEIRELES 14/06/1968 

381 JOSÉ GONZAGA DE SOUZA 27/05/1964 

382 MARIA EDUARDA DE ANDRADE ALVES 05/03/1992 

383 DANILO RODRIGUES VIDAL 02/02/1996 

384 JAQUELINE OLIVEIRADA SILVA 29/04/1980 

385 LUCÉLIA ALVES 05/05/1982 

386 CAROLINA MORAES LEITE 03/02/1998 

387 BRUNA DE SOUZA LACERDA 19/05/2000 

388 JANAINA ROSANA MACHADO PICOLLI 02/10/1975 

389 IVONE GONÇALVES MILITÃO 01/06/1981 

390 LEILA CRISTINA GONÇALVES MILITÃO 13/06/1970 

391 DELIZETE MILITÃO 01/04/1979 

392 GUILHERME SILVA SANTOS DOS REIS 29/06/1997 

393 POLIANA LICAZALI MARCIANO 21/12/1989 

394 TATIANE DA SILVA FERREIRA 19/01/1987 
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395 FRANCISCA IRENE DOS ANJOS MONTAN 05/04/1968 

396 SARAH KAROLINNE P. SOUZA 15/01/1989 

397 ROGERIO JANUARIO JUNIOR 06/02/2002 

398 LIDIOVANIA ALVES ANTERO 21/02/1996 

398 GEISA SANDIE DE MORAIS 02/09/1995 

399 IVAN RODRIGUES GREGÓRIO 05/05/1971 

400 LOURDES MARIA DE SOUZA SILVA 21/10/1964 

401 THIAGO DOS REIS VILELA 18/06/1984 

402 SURLAINE BEDENDO GOMES MARTINS 15/06/1988 

403 TAYANE DE OLIVEIRA SILVA 07/10/1995 

404 ÉRIKA SOARES FERREIRA AREAL 24/12/1983 

405 DANIEL RODRIGUES VIDAL 02/02/1996 

406 MIRELLE MARQUES MOREIRA 12/11/2001 

407 CLÁUDIA MARIA TEIXEIRA FRANÇA 22/03/1968 

408 TAMIRES ROMÃO GUILHERME 27/08/1996 

409 VALERIA REIS DE SOUZA 19/11/1980 

410 CARLA APARECIDA DE ALMEIDA FARIA 11/12/1989 

411 VENAIR DO CARMO SOUSA SILVA 26/04/1989 

412 VERÔNICA DE SOUZA FERREIRA 30/05/1988 

413 NILDA RIBEIRO MALTA DE SOUSA 12/03/1966 

414 ROMARIO DO CARMO SOARES 03/08/1994 

415 RITA DE CASSIA DAMASCENO OLIVEIRA 22/05/1969 

416 MICHELE LIMA DE FARIA 14/09/1983 

417 FLÁVIA OLIVEIRA DA ROCHA 21/10/1974 

418 LAURENICE APARECIDA DOS SANTOS 05/01/1968 

419 ANISIA APARECIDA CAETANO 03/05/1969 

420 DARLENE ALEXIA DE SOUSA MIGUEL 10/11/1997 

421 LUAN ROMULO DE SOUSA MIGUEL 29/07/1994 

422 MARCELINA RESENDE COELHO 02/08/1975 

423 NATALIA TEIXEIRA DA SILVA 15/06/1999 

424 ESTEFÂNIA REZENDE FERREIRA 02/01/1998 

425 SANDRA DUARTE GONÇALVES 25/03/1976 

426 JÉSSICA SILVA SANTOS RIBEIRO 30/09/1993 

427 ROSIMAR ROBERTO MANOEL MORAES 12/02/1981 

428 SELMA ESPERIDIANA DA SILVA 10/01/1965 

429 GISELE ALVES DE OLIVEIRA MENDES 01/06/1990 

430 REGIANE FARIA DO VALE 12/05/1990 

431 DAVI TEIXEIRA DA SILVA 25/01/1996 

432 MAX CAMILO ROCHA 24/02/1993 

433 TATIANE DE SOUZA CAETANO 01/02/2001 

434 LORENA MARQUES MARTINS 01/02/1994 

435 BRUNO FIRMINO MARQUES 15/12/1980 
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CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 
        
 

ORDEM NOME NASCIMENTO 

001 KARINA CERQUEIRA TEODORO 27/04/1999 

002 ESTEFÂNIA FERREIRA CARDOSO 09/09/1988 

003 MARIA DE LOURDES MENEZES 30/01/1964 

004 HUGO MEIRELLES 15/06/1984 

005 LUANNA APARECIDA DE CARVALHO 
MENDES 

13/10/1990 

006 LUIZ FILIPE DE PAULA SOUSA 11/12/1995 

007 ALINE DE ANDRADE FERREIRA LOUREIRO 
BRAGA 

26/12/1986 

008 GUILHERME SILVA SANTOS DOS REIS 29/06/1997 

009 LUANA APARECIDA DE PAULA 06/05/1990 

010 RENATA GOMES MARTINS DE OLIVEIRA 20/04/1986 

011 ELAINE MENDES DA SILVA ROCHA 27/04/1983 

012 SARAH KAROLINNE PINHEIRO SOUZA 15/01/1989 

013 LUIZ FERNANDO DE SOUSA 22/09/1990 

014 PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA 13/12/1991 

015 ROBSON BARBOSA DE NAZARÉ 04/05/1986 

016 JORGE LUIZ ZANELA MONTEIRO COSTA 22/06/1995 

017 MARIA EDUARDA PORTELLA ABRITTA 18/11/1995 

018 NÁDIA DE SOUZA MACIEL 13/04/1976 

019 ALINE CESAR LOBO 20/07/1991 

020 MARIANA VENTURINI ODILON 29/06/2002 

021 KARINA PAIVA MELIDO  

022 LÚCIA MARIA PAIXÃO DE RESENDE 30/01/1957 

023 VALESCA DE SOUZA DA SILVA 18/09/1996 

024 AMANDA DE ANDRADE FERREIRA 06/01/1992 

025 MARIANA MENDONÇA MARTINS 06/06/1993 

026 EMERSON MARTINS MORAIS 19/09/1983 

027 DARLINE INGRID DOS REIS 15/09/1985 

028 LEONARDO NOVAES FARAGE MACHADO 01/10/1980 

029 LOANA LUÍZA TEODORO 20/09/1982 

030 LAÍS MACHADO MIRANDA 10/11/1991 

031 BRUNO FIRMINO MARQUES 15/12/1980 

032 GRAZIELE FERREIRA ALEIXO DE OLIVEIRA 06/10/1982 

033 MARIA JULIA RAMOS DA SILVA 03/12/1997 

034 ADRIANA DE LOURDES VALLENTIM DE S. 
BRAGA 

24/03/1996 

035 GUSTAVO DA SILVA SANTOS 04/08/1996 

036 DIEGO AZEVEDO MINARINI 22/07/1993 

037 SUELY LOTTI 20/08/1965 

038 ELISANGELA DA SILVA DOMINGOS 26/11/1979 
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039 LIENE PEREIRA VIEIRA 11/07/1998 

040 ANDRÉ ROMERO MARTINS 29/07/1996 

041 ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO PEREIRA BRAGA 09/04/1998 

042 DÉBORA NEVES PIRES 04/10/1993 

043 WILLIAN GONÇALVES PEREIRA 20/02/1989 

044 RODRIGO ROCHA RODRIGUES 22/09/1980 

045 MARIA EMÍLIA DUARTE DA SILVA PEREIRA 06/09/2002 

046 MARINA ROSSE QUEIROZ 26/09/2000 

047 JULIANA LIMA VIANNA  

048 PATRÍCIA GERMANO DELVITO 09/07/1988 

049 JÉSSYCA DA SILVA MACHADO 11/08/1997 

050 MYLENA ALÍPIO  MILITÃO 11/02/1998 

051 ANDREZA VIANA DE SOUSA 25/02/1998 

052 LILIANE CESAR E SILVA 21/08/1963 

053 JÉSSICA ALVES SIQUEIRA 14/10/1993 

054 RUTH CHAGAS RAIMUNDO 01/09/1997 

055 MARIA GABRIELA G. DA CRUZ CARDOSO 04/10/1994 

056 HELLEN MARIANO ROBERTO RODRIGUES 09/12/1992 

057 HERCULES BRITO LACERDA 13/04/1965 

058 CAMILA MENDES BARBOSA 19/12/1987 

059 MÁRCIA IOLANDA DA SILVA GUEDES 12/06/1981 

060 JAMILE MARIA GOMES DA SILVA 06/03/1979 

061 BEATRIZ GRACIA DE SOUZA REZENDE 30/06/1994 

062 FABRINO OCCHI DE OLIVEIRA 30/07/1982 

063 JÉSSICA MACHADO GRILLES LOPES 23/05/1991 

064 JANILZA DOS SANTOS DA SILVA 24/12/1996 

065 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE PINTO 18/09/1991 

066 ÉLICA SOUZA MACHADO GARCIA 26/06/1980 

067 MARA LÚCIA PINTO CÂNDIDO 30/11/1981 

068 IZABELLA ROCHA SOBRAL 31/05/2000 

069 JOSÉ LAURINDO DE PAULA NETO 19/03/1965 

070 SEBASTIÃO BENTO DE OLIVEIRA FILHO 21/04/1967 

071 TAYNARA MORAES RAMOS 25/02/1996 

072 BRENDA NUNES TEIXEIRA 31/12/1996 

073 CARLA APARECIDA FERREIRA 14/01/1981 

074 JANAINA LUIZA COUDO F. PARATELLA 23/08/1975 

075 MARIA EDUARDA ANTONIOL TAVARES 14/03/1997 

076 DANIELA MARTINS VILELA DOS SANTOS 24/05/1986 

077 PAULO VITOR SILVA PINTO 11/03/2001 

078 LEILA PEREIRA FILGUEIRAS DE OLIVEIRA 07/04/1987 

079 PABLO FRANCISCO DA SILVA 11/11/1998 

080 LETICIA AMANCIO DA SILVA 31/10/1982 

081 MARIA CRISTINA DO CARMO MARTINS 12/11/1996 

082 RAFAELA NETTO PINHEIRO 11/12/1997 

083 GIANI PASSOS DA COSTA MEDINA 15/07/1971 

084 LAURA APARECIDA A. FERREIRA DE SOUZA 28/04/1992 
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085 NAYARA IZABEL RODRIGUES DE PAULA CRUZ 24/03/1991 

086 MANUELA MARQUES DE MOURA 05/10/1992 

087 LUANA DE FREITAS FIALHO 03/07/1989 

088 DANIELA FERNANDA REIS TEIXEIRA 24/11/1979 

089 WANDERLÉA RESENDE LIMA 02/01/1976 

090 ADENILCI FURTADO DE OLIVEIRA SOARES 16/06/1977 

091 LAIZ DO CARMO SIQUEIRA 22/07/1988 

092 DANIELA COUTINHO DE OLIVEIRA 30/05/1981 

093 GRAZIELI RODRIGUES CARLI DE OLIVEIRA 13/07/1192 

094 WELLINGTON VEGGI CABRAL DE OLIVEIRA  

095 ANDRESA SERAPIÃO DE JESUS 03/04/1995 

096 ELIONAY MORAIS DA SILVA 08/06/1978 

097 MARCO FERNANDO DA COSTA ROMÃO 07/09/1990 

098 ANFRÉ LUIZ DUARTE CAVALCANTE 09/11/1994 

099 THIAGO PINHEIRO NUNES 04/04/1983 

 

CARGO: EDUCADOR SOCIAL 

ORDEM CANDIDATO NASCIMENTO 

001 ANA PAULA BENTO FERNANDES 27/11/1990 

002 ATAIS DE ALMEIDA DO NASCIMENTO VALE 14/09/1991 

003 REGINA CÉLIA DA SILVA PINTO 30/05/1960 

004 TALITA APARECIDA DE SOUZA 05/03/1987 

005 JULIO CESAR GUILHERME PASCOAL 09/04/1996 

006 JOSÉ ROBERTO MODESTO 15/12/1970 

007 MARIANA RAMOS CELESTINO SOUZA 21/01/1995 

008 VALÉRIA DA SILVA XAVIER DIAS 13/08/1978 

009 VERÔNICA DA SILVA XAVIER DIAS 25/11/2000 

010 DEISE DE ABREU FERREIRA 16/02/1993 

011 ESTER DA LUZ 28/12/1981 

012 GRASIELE RODRIGUES CARLI DE OLIVEIRA 13/07/1992 

013 LAURA APARECIDA ALVES FERREIRA 28/04/1992 

014 PRICILA ALEXANDRA PEREIRA OLIVEIRA 28/02/1994 

015 AMÉLIA MARIA DE CARVALHO MARTINS 30/08/1962 

016 MARIA CLARA DO NASCIMENTO DUARTE 15/01/1999 

017 CRISTIANA APARECIDA DA CUNHA MELO 12/01/1984 

018 KARINA PAIVA MELIDO 30/07/1985 

019 MAX MILLER MEDEIROS PRINCISVAL 20/06/1987 

020 CARLA APARECIDA FERREIRA 14/01/1981 

021 JOSÉ CARLOS VIEIRA CAMPOS JUNIOR 21/06/1991 

022 JANAINA FRANÇA PINHEIRO 16/08/1979 

023 ELICA SOUZA MACHADO GARCIA 26/06/1980 

024 SEBASTIÃO BENTO DE OLIVEIRA FILHO 21/04/1967 

025 PRISCILA COSTA MEDINA 27/03/1991 

026 JESSICA MACHADO GRILLE LOPES 23/05/1991 
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027 FELIPPE ROCHA LANA 13/01/1990 

028 JAMILE MARIA GOMES DA SILVA 06/03/1979 

029 MARCIA IOLANDA DA SILVA GUEDES 12/06/1981 

030 EDILENE TAVARES DOS SANTOS 02/05/1978 

031 AMANDA CIPRIANO SOUZA 20/11/1995 

032 HELLEN PEREIRA CABRAL 19/06/1991 

033 SUELY LOTTI 20/08/1965 

034 SALETH VALVERDE DE ARAÚJO 24/08/1981 

035 ALINE CESAR LOBO 20/07/1991 

036 SARAH CAROLINNE PINHEIRO SOUZA 15/01/1989 

037 JOSÉ MARIA QUEIRÓZ 20/03/1989 

038 ROBSON BARBOSA DE NAZARÉ 04/05/1986 

039 ANA CRISTINA RIBEIRO DE FARIAS 20/04/1980 

040 ESTEFÂNIA FERREIRA CARDOSO 09/09/1988 

041 FLÁVIA DA CONCEIÇÃO DUARTE PINNA 03/05/1967 

042 LUANA APARECIDA DE PAULA 06/05/1990 

043 RENATA GOMES MARTINS DE OLIVEIRA 20/04/1986 

044 CINTHIA APARECIDA LOPES LIBERATO 18/011/1989 

045 RAIANE BARBOSA DOS SANTOS 31/03/1990 

046 BRUNO FIRMINO MARQUES 15/12/1980 

047 MARIA GABRIELA G. DA CRUZ CARDOSO 04/10/1994 

048 TEREZINHA DE JESUS EVANGELISTA 28/09/1962 

049 ALINE SILVA OLIVEIRA PIRES 16/01/1980 

050 EDILEUZA DE SOUZA 30/08/1990 

051 ELAINE SILVA BATISTA RAMOS 07/02/1982 

052 VALDINEI FERREIRA DOS REIS 21/08/1981 

053 LILIANE CESAR E SILVA 21/08/1963 

054 ROBERTA DE SOUZA JERÔNIMO 07/04/1981 

055 SÔNIA CRISTINA MACHADO TOSTES ZANI 08/04/1970 

056 DANIELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 07/06/1993 

 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL 

ORDEM CANDIDATO NASCIMENTO 

001 KARINA PAIVA MELIDO 30/07/1985 

002 ANDRE LUIZ DO VALE OLIVEIRA 19/04/1989 

003 STELLA APARECIDA DOS S. MENDES LADEIRA 11/02/1979 

004 SIMONE BARROCA NOVAIS  27/12/1976 

005 LUCELIA ALVES 05/05/1982 

006 IVONE GONÇALVES MILTAO 01/06/1981 

007 FLAVIA DA CONCEIÇAO DUARTE PINA  03/05/1967 

008 SARAH KAROLINNE PINHEIRO SOUZA 15/01/1989 

009 JOSE MARIA QUEIROZ 20/03/1989 

010 TAYANE DE OLIVEIRA SILVA 07/10/1995 

011 ANA MARIA RIBEIRO DE FARIAS  20/04/1980 
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012 ANA CRISTINA RIBEIRO DE FARIAS 20/04/1980 

013 ROBSON BARBOSA DE NAZARE 04/05/1986 

014 ROSEMARY MEIRELES  14/06/1968 

015 ALINE CRISTINA DE SOUZA SIQUEIRA 23/04/1992 

016 MIRIAM SILVA DE OLIVEIRA 01/04/1970 

017 MARIA JULIA GUIMARES 16/02/1993 

018 ALINE CESAR LOBO 20/07/1991 

019 CAMILA RODRIGUES CLARA 03/01/1989 

020 SUELY LOTTI 20/08/1965 

021 HELLEN PEREIRA CABRAL 19/06/1991 

022 DAIENE CRISTINA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA 09/02/1990 

023 THAIS BERTOLDO DUTRA 12/11/1993 

024 JULIO CESAR GUILHERME PASCOAL  09/04/1976 

025 ANA CAROLINA DUARTE RODRIGUES 13/11/1992 

026 ADRIANO LIMA CORREA 18/02/1972 

027 DIEGO AZEVEDO MINARINI 22/07/1993 

028 ATAIS DE ALMEIDA DO NASCIMENTO VALE  14/09/1991 

029 ANA PAULA BENTO FERNANDES 27/11/1990 

030 SAMARA DA SILVA MAGALHAES 14/08/1988 

031 DANIELA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 07/06/1993 

032 LILIANE CESAR E SILVA 21/08/1963 

033 ELAINE SILVA BATISTA RAMOS 07/02/1982 

034 LUZIA GENEROSA DA SILVA 27/02/1974 

035 POLLYANA RODRIGUES DOS SANTOS 26/10/1987 

036 TATIANE DE MORAES NORBERTO 16/02/1995 

037 POLIANA MACHADO RESENDE  12/06/1990 

038 SIMONE LUCIA MARQUES ROQUE 04/12/1976 

039 ANDREAI DA SILVA SA 09/09/1973 

040 OZANA THAIS SANTOS SOUZA 28/07/1981 

041 TEREZINHA DE JESUS EVANGELISTA  28/09/1962 

042 MARIVONE GONÇALVES ALMEIDA 08/10/1986 

043 REJANE CRISTINA FOUTOURA SOUZA 28/02/1978 

044 MARIA LUIZA DA SILVA 26/05/1963 

045 MARIA GABRIELA G. DA CRUZ CARDOSO 04/10/1994 

046 ANGELICA APARECIDA DOS SANTOS AGUIAR 13/08/1976 

047 JAMILE MARIA GOMES DA SILVA 06/03/1979 

048 GILANE DA SILVA 09/11/1980 

049 MARCIA IOLANDA DA SILVA GUEDES  12/06/1981 

050 JESSICA MACHADO GIRLLE LOPES 23/05/1991 

051 JESSICA FEREIRA DE CARVALHODO VALE 09/07/1992 

052 RENATA ARCHANGELO GUEDES 01/03/1981 

053 JESSICA MARIA FERREIRA DUARTE 07/05/1991 

054 JULIANA THEODORO DE SOUZA COSTA 20/07/1987 

055 LARISSE FERREIRA DE SOUZA 03/11/1994 

056 PRSICILA COSTA MEDINA 27/03/1991 

057 FRANCELINA ALBINO VICENTE 20/06/1973 
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058 JANAINA FRANÇA PINHEIRO 16/08/1979 

059 DILENE SIQUEIRA MENDES 03/02/1968 

060 CELMA BATISTA DE ALMEIDA QUEIROZ 22/06/1977 

061 ELISABETE DA SILVA 27/07/1965 

062 CARLA APARECIDA FERREIRA 14/01/1981 

063 MICHELE DE SOUZA MOREIRA 01/08/1994 

064 VALERIA DASILVA XAVIER DIAS 13/08/1978 

065 RENATA BAESSO DE OLIVEIRA 17/02/1974 

066 POLIANA DE MOURA LOPES NASCIMENTO 22/10/1990 

067 LAUDELINA TEOTONIO SILVA GOMES 25/04/1974 

068 LAURA HELENA DA ROCHA 19/10/1987 

069 PRISCILA ALEXANDRA PEREIRA OLIVEIRA 28/02/1994 

070 ROSANE MARIA SILVERIO FERREIRA REIS 06/01/1966 

071 JULIANA NASCIMENTO BAYONETTA BORGES 13/05/1986 

072 APARECIDA REGINA PENHA 29/09/1965 

073 ADENILCE FURTADO DE OLIVEIRA SOARES 16/06/1977 

074 ESTER DA LUZ AZEVEDO 28/12/1981 

075 POLLYANE MINARINE NUNES SOUZA 07/05/1995 

076 GRAZIELI RODRIGUES CARLI DE OLIVEIRA  13/07/1992 

077 VERONICA DA SILVA XAVIER DIAS 25/11/2000 

078 CRISTIANE SILVA DA COSTA 21/12/1988 

079 ILAZIR MACHADO ALVES TEIXEIRA 31/08/1975 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ORDEM NOME NASCIMENTO 

001 MARIELY MARTINS COSTA 20/12/1985 

002 THIAGO PINHEIRO NUNES  04/04/1983 

003 LEIDIANE BERNARDO DE OLIVEIRA 09/01/1987 

004 ALESSANDRA PEREIRA LISBOA 20/12/1977 

005 JULIANA APARECIDA DE ANDRADE 04/02/1981 

006 ANDRÉIA LUIZA PINA CARPINETTI 24/03/1973 

007 ELISANGELA DA SILVA DOMINGOS  26/11/1979 

008 ANA CLARA ALVARENGA PMENTEL 29/04//1966 

009 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 01/01/1977 

010 PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA 13/12/1991 

011 NÁDIA DE SOUZA MACIEL 13/04/1976 

012 NEYDE MARIA BARONTO COUTO 06/05/1967 

013 CAMILA LOPES BARBOSA 08/07/1987 

014 SANDILEUZA MACEDO SILVA DE BRITO 04/04/1968 

015 LÚRIA REZENDE DE OLIVEIRA 27/08/1994 

016 ÉRICA ASTUN BATISTA PINHEIRO 06/07/1989 

017 DANIELE APARECIDA CERQUEIRA S. GOUVÊA 27/04/1979 

018 HERCÚLES BRITO LACERDA 13/04/1965 

019 PATRÍCIA GRACIA SOUZA 04/02/1982 
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020 FABÍOLA PEREIRA DE BRITO 16/10/1981 

021 ÉLICA SOUZA MACHADO GARCIA 26/06/1980 

022 ISABEL ANTUNES CHICONELI 05/11/1985 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

001 MILENA RODRIGUES TOLEDO 05/10/1995 

002 ALINE CÂNDIDO GOMES DE ABREU 19/07/1979 

003 ANDRÉ LUIZ DUARTE CAVALCANTE 09/11/1994 

004 LARA RAVAGLIA MENEZES 24/02/1996 

005 MARCIO RIBEIRO JUSTO 19/12/1987 

006 FABÍULA DOS REIS BATISTA 29/04/1983 

007 BIANCA COSTA MEDINA 15/05/1996 

008 PATRICIA CORDEIRO FERREIRA DOS SANTOS 08/03/1991 

009 IVALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 16/11/1987 

010 THAINARA ANGELO SAMPAIO 17/06/1995 

011 CARLA CRISTINA SOBREIRA REIS 05/03/1996 

012 JÉSSICA APARECIDA DE ALMEIDA VIANA 17/05/1989 

013 JÉSSICA CUNHA DE MATTOS 27/04/1992 

014 CLEUVISTON EVANGELISTA WERNECK 10/07/1996 

015 WILLIAN GONÇALVES PEREIRA 20/02/1989 

016 EDUARDA FRANÇA CRECEMBENI 17/06/1995 

017 DANYELA BENINI CIRINO 11/09/1994 

018 PRISCILIANA SILVA MONTEIRO PASSOS 05/06/1981 

019 MATHEUS ALEVES SOUTO 06/07/1990 

020 DAYANE LOPES BARBOSA VERNEQUE 20/07/1990 

 

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE 

001 GEISA SANDIE DE MORAIS  02/09/1995 

002 ADÃO MARCOS QUIODINE DE OLIVEIRA  

003 THAINÁ PEREIRA DE OLIVEIRA 13/1/1999 

004 THAMARA DA SILVA ARAÚJO  22/09/1988 

005 RENATA DE DOUSA BADARÓ 31/10/1974 

006 AMANDA ERNESTINA DIOGO DOS SANTOS 
MIRANDA 

21/04/1978 

007 ANGELA MARIA VALENTIM DE SOUZA 21/10/1963 

008 CAROLINE WERNECK DE MORAES CARNEIRO 28/10/1997 

009 WALBER DE OLIVEIRA NETO 14/04/1961 

010 SANDRA APARECIDA LOPES MARTINS 28/12/1981 

011 TAINÁ APARECIDA DE PAULA COSTA 18/11/1996 

012 JOSELIA APARECIDA DE SOUSA 08/10/1965 

013 CRISTIANE GARCIA DA SILVA MEDEIROS 12/02/1977 

014 MARIA ALZIRA POSSANI ROCHA 20/11/1968 
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015 TATIANA CUNHA MOTA BONIN 
ZANGIROLAMI 

24/04/1992 

016 ANDRÉ RICARDO SOUZA PINTO 16/11/1975 

017 MARCELA FERREIRA FILGUEIRAS DOS REIS  16/11/1981 

018 ALINE PEREIRA DE SOUSA FIEBIG 18/12/1989 

 

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 

ORDEM NOME NASCIMENTO 

001 VANESSA DO CARMO 29/07/1984 

002 RITA DE CASSIA DAMASCENO DE OLIVEIRA 22/05/1969 

003 RITA DE CASSIA VALE ARAÚJO 12/08/1972 

004 MÔNICA PRAXEDES DE OLIVEIRA 29/04/1974 

005 MÍRIAN DE FÁTIMA HENRIQUE DA FONSECA 10/11/1985 

006 FABIOLA HELENA O. LIMA DOS SANTOS 08/06/1999 

007 MARIA APARECIDA BELÍSARIA AURITES 14/07/1973 

008 FERNANDA ZIGNAGO DE FARIAS 13/03/1979 

009 FERNANDA CERQUEIRA BONATO 02/01/1973 

 


